UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-NC          Quảng Ngãi, ngày 30  tháng 9  năm 2019

V/v truyền đạt ý kiến

của Chủ tịch UBND tỉnh

                    Kính gửi: Sở Nội vụ

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 1888/SNV-

CCVC ngày 20/9/2019 về việc thành lập Ban Giám sát kỳ thi nâng ngạch

công chức, thăng hạng viên chức từ chuyên viên lên chuyên viên chính năm

2019, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ làm việc cụ thể với Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy để mời

Lãnh đạo Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy làm Trưởng ban Ban Giám sát kỳ thi nâng

ngạch công chức, thăng hạng viên chức từ chuyên viên lên chuyên viên chính

tỉnh Quảng Ngãi năm 2019.

 Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh để

Giám đốc Sở Nội vụ biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

 - CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);
- VPUB: CVP, PCVP (NC), CBTH;

- Lưu: VT, NC, Vi596.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2019-10-01T00:54:14+0000
	nvhuy@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-01T02:17:27+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-01T02:17:28+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-01T17:43:39+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!